
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLVII/403/22 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 07 lipca 2022 roku 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok Nr XL/344/21 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 29 grudnia 

2021 roku. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” i „ lit. „i”, oraz pkt. 10, art. 60 ust. 1 i art. 61 ust. 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 

239, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), art. 31a, 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 z późn. zm.) – Rada Miejska w Brzostku uchwala, co 

następuje: 

 

§  1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu gminy jak Tabela Nr 1 do uchwały. 

1. Ustala się plan wydatków budżetu gminy po zmianach na kwotę 69.943.971,44 zł. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 59.166.109,91 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 10.777.861,53 zł, w tym 

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 10.777.861,53 zł. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

    

      §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                                               Przewodniczący Rady 

                                                                                                                          Marcin Sas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK – PRZENIESIENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Wyszczególnienie 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

600 

 

 

60011 

 

 

 

 

 

60014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne krajowe 

-    wydatki majątkowe 

a) „Przebudowa drogi krajowej nr 73 relacji Wiśniówka – 

Jasło na terenie gminy Brzostek polegająca na budowie 

oświetlenia drogowego w km 144+600 – 147+600 – DK73- 

etap I” 

Drogi publiczne powiatowe 

- wydatki majątkowe 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na realizację zadania 

własnego Powiatu pod nazwą: 

a) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1322R Brzostek - 

Opacionka – budowa chodnika w km 0+377-1+500 w 

miejscowości Brzostek – etap I w km 0+w km 0+377-

0+873”, 

b) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1319R Brzostek - 

Kamienica Górna - Smarżowa – budowa chodnika w km 

0+400-2+211 w miejscowości Brzostek i Nawsie 

Brzosteckie – etap I w km 1+392 – 2+211” .  

Drogi publiczne gminne 

- wydatki majątkowe 

a) „Przebudowa dróg gminnych” 

b) „Przebudowa parkingu w m. Brzostek dz.nr ewid. 

756/3 i 757/3 

 

1.000.000,00 

- 

- 

- 

 

 

 

1.000.000,00 

1.000.000,00 

1.000.000,00 

 

 

500.000,00 

 

 

 

500.000,00 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

 

1.050.000,00 

250.000,00 

250.000,00 

250.000,00 

 

 

 

- 

- 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

800.000,00 

800.000,00 

600.000,00 

200.000,00 

 

 

700 

 

 

70005 

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

- wydatki majątkowe 

a) „Przebudowa domu ludowego w Siedliskach-Bogusz" 

b) „Nabycie od Parafii Rzymskokatolickiej w Siedliskach –

Bogusz, nieruchomości zabudowanej położonej 

 w Smarżowej,  oznaczonej numerem ewidencyjnym 497/2  

o powierzchni 0,06 ha” 

 

75.000,00 

75.000,00 

75.000,00 

- 

75.000,00 

 

115.000,00 

115.000,00 

115.000,00 

115.000,00 

- 

 

750 

 

 

75023 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

- wydatki majątkowe 

a)„Poprawa oraz rozwój usług i infrastruktury instytucji 

 kultury w Brzostku poprzez rozbudowę zabytkowego 

budynku Magistratu” 

 

- 

- 

- 

- 

 

90.000,00 

90.000,00 

90.000,00 

90.000,00 

 

 

754 

 

 

 

75412 

 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

Ochotnicze straże pożarne 

- wydatki majątkowe 

a) Rozbudowa i przebudowa budynku straży pożarnej wraz 

z niezbędną infrastrukturą techniczną w Grudnej Dolnej” 

 

150.000,00 

 

150.000,00 

150.000,00 

150.000,00 

 

- 

 

- 

- 

- 

 

 

 

 



- 2 – 

 

 

801 

 

 

80101 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Szkoły podstawowe 

-      wydatki bieżące 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

■   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

30.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

 

- 

- 

- 

- 

- 

   

OGÓŁEM: 

 

1.255.000,00 

 

1.255.000,00 

 

 

 

                                                                                                                Przewodniczący Rady 

                                                                                                                          Marcin Sas 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok Nr XLVII/403/22 z dnia 07 lipca 2022 r. 

 

 Dokonuje się przeniesień w planie wydatków (tabela nr 1) na kwotę 1.255.000,00 zł, polegających na:  

- zmniejszeniu wydatków majątkowych w rozdziale – Drogi publiczne krajowe na zadaniu pod nazwą 

„Przebudowa drogi krajowej nr 73 relacji Wiśniówka – Jasło na terenie gminy Brzostek polegająca na budowie 

oświetlenia drogowego w km 144+600 – 147+600 – DK73- etap I”  w kwocie 250.000,00 zł, 

- zmniejszeniu wydatków majątkowych w rozdziale – Drogi publiczne gminne  na zadaniu pod nazwą   

„Przebudowa dróg gminnych” w kwocie 600.000,00 zł oraz na zadaniu pod nazwą „Przebudowa parkingu w m. 

Brzostek dz.nr ewid. 756/3 i 757/3”  w kwocie 200.000,00 zł, 

- zmniejszeniu wydatków majątkowych w rozdziale – Gospodarka gruntami i nieruchomościami na zadaniu pod 

nazwą „Przebudowa domu ludowego w Siedliskach-Bogusz" w kwocie 115.000,00 zł, 

- zmniejszeniu wydatków majątkowych w rozdziale - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) na zadaniu 

pod nazwą „Poprawa oraz rozwój usług i infrastruktury instytucji  kultury w Brzostku poprzez rozbudowę 

zabytkowego budynku Magistratu” w kwocie 90.000,00 zł, 

- zwiększeniu wydatków majątkowych w rozdziale – Drogi publiczne powiatowe w kwocie 1.000.000,00 zł z 

przeznaczeniem na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Dębickiemu na dofinansowanie zadań własnych 

powiatu związanych z budową chodników przy drogach powiatowych pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1322R Brzostek - Opacionka – budowa chodnika w km 0+377-1+500 w miejscowości Brzostek – etap I w km 

0+w km 0+377-0+873” w kwocie 500.000,00 zł i  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1319R Brzostek - 

Kamienica Górna - Smarżowa – budowa chodnika w km 0+400-2+211 w miejscowości Brzostek i Nawsie 

Brzosteckie – etap I w km 1+392 – 2+211” w kwocie 500.000,00 zł. 

- zwiększenie wydatków majątkowych w rozdziale – Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 

75.000,00 zł, z przeznaczeniem na „Nabycie od Parafii Rzymskokatolickiej w Siedliskach–Bogusz, 

nieruchomości zabudowanej położonej w Smarżowej,  oznaczonej numerem ewidencyjnym 497/2 o powierzchni 

0,06 ha”, 

- zwiększenie wydatków majątkowych w rozdziale – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 150.000,00 zł z 

przeznaczeniem na nowe zadanie inwestycyjne pod nazwą  „Rozbudowa i przebudowa budynku straży pożarnej 

wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w Grudnej Dolnej”, 

- zwiększenie wydatków bieżących w rozdziale – Szkoły podstawowe o kwotę 30.000,00 zł z przeznaczeniem na 

sfinansowanie kosztów malowania dachu na budynku szkoły podstawowej w Grudnej Górnej. 

 

 

                                                                                                               Przewodniczący Rady 

                                                                                                                          Marcin Sas 

 
 


